Kontakt osobe: Lombardni i okvirni krediti

ZAGREB

Vlatka Skarica 01 4602 259 01 4602 023 viskarica@paba.hr
Berislav Bahunek 01 4810 094 01 4602 034 bbahunek@paba.hr
OSUEK

Danijela Pintari¢ 031 205 532 01 4602 125 dpintaric@paba.hr
Visnja Bauernfrajnd 031 205 531 014602 121 vbauernfrajnd@paba.hr
RUEKA

Igor Zivkovi¢ 051 317 920 051 339 945 izivkovic@paba.hr
Marijana Karan 051317921 051 339 945 mkaran@paba.hr
SPLIT

Zana Covic¢ 021 687 951 021 687 954 zcovic@paba.hr
Mate Jurcevic¢ 021 687 950 021 687 954 mjurcevic@paba.hr
ZADAR/PAKOSTANE

Aida Jurov 023 302 800 023 302 808 ajurov@paba.hr

Katarina Kukin 023 382 449 023 382 448 kkukin@paba.hr



